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RUBRICA

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/01/2024 13:23:20

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itom: 1 Unidade: UNID Marca: GQS Modelo: ÂRM-02PA

'descrição: ARMÁRIO ALTO FECHADO EM AÇO COM DUAS PORTAS - TRANCA COM CHAVE DE 5 DIVISÓRIAS; MEDIDAS:
1,95 CM ALTURA X 0,9 CM LARGURA X 0,40 CM PROFUNDIDADE COM VARIAÇÃO DE +/- 5%. SER CONFECCIONADO EM
CHAPA DE AÇO #24 NORMALIOZADA NORMALIZADA. NOMINADA A FRIO NAS UTERAIS. NO FUNDO. PRATELEIRAS E
PORTAS. POSSUIR PORTAS COM DOBRADIÇAS SOLDADA ATRAVÉS DE SOLDA PONTO ELETRÔNICO-PNEUMATICO E PINO
ANELADO REFORÇADO ZINCADO E FECHADURA CLÍNICA DO TIPO YALE COM TRAVAMENTO DA PORTA NA PRATELEIRA
FIXA: DEVEM SER PINTADAS COM PINTURA ELETROSTATICA LÍQUIDA { ESMALTE SINTÉTICO) NA COR AZUL; POSSUIR
PUXADOR EMBUTIDO ESTAMPADO EM TODA PARTE VERTICAL DA PORTA COM ACABAMENTO EM PERFIL PVC NA COR
CINZA; POSSUIR 4 PRATELEIRAS, SENDO 3 MÔVEIAS COM OPÇÃO DE REGULAGEM POR CREMALHEIRAS DE 50 MM
EXPOXTA EM TODA A LATERAL DO ARMÃRIO, E 1 FIXA, AMBAS COM REFORÇOS EM "ÔMEGA" NA HORIZONTAL EM CHAPA
DE AÇO #26 LAMINADA A FRIO COM 4 DOBRAS; POSSUIR KIT DE PÉS NIVELADOS REMOVÍVEIS EM PÔLIPROPILENO DE
ALTO IMPACTO NA COR PRETO FIXADO AO ARMÃRIO ATRAVEZ DE 4 BUCHAS COM ROSCA INTERNA E12 PARAFUSOS DE
13 MM; PRODUTO MONTÃVEL ATRAVÉS DE SISTEMA DE SISTEMA DE TRAVAS, ALAVANCA E UNHA.
Quantidade: 19 Valor UnlL: 680,00 Valor Total: 12.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA 097 11.427.407/0001-16 1.050,00 680,00 Sim

2 CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO 024 46.745.763/0001-62 1.125,00 789,00 16,03 Sim

3 MARINHO SOARES COMERCIO E 053 08.458.279/0001-63 1.137,13 850,00 7,73 Não

4 X MEDICAL & CLEAN LTDA 087 13.737.194/0001-54 1.137,13 860,00 1,18 Não

5 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 028 04.788.639/0001-34 1.137,13 910,00 5,81 Sim

^ 6 JACQUELINE SILVA FROTA 116 46.763.015/0001-02 1.296,00 936,00 2,86 Sim

7 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 133 46.093.723/0001-83 1.137,00 1.049,00 12,07 Sim

8 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 141 49.464.926/0001-27 1.137,13 1.080,27 2,96 Sim

9 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 058 19.255.771/0001-58 1.137,13 1.099,99 1,83 Sim

10 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 144 30.892.220/0001-38 1.100,00 1,100,00 0,00 Sim

11 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 003 19.831.793/0001-19 1.137,13 1.124,99 2,27 Sim

12 MARIA GOMES DOS SANTOS 079 45.382.398/0001-06 1.137,13 1.134,98 0,89 Sim

13 T. V. NUNES LEÃO MEDICAL 050 42.117.901/0001-08 1.137,13 1.135,00 0,00 Sim

14 EMBALAGENS VIDA LTDA 102 07.443.848/0001-34 1.137,00 1.137,00 0,18 Sim

15 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 007 11.093.169/0001-50 1.137,00 1.137,00 0,00 Sim

16 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 022 13.273.868/0001-07 1.137,13 1.137,13 0,01 Sim

17 E JOTA COMERCE LTDA 019 45.132.753/0001-99 1.137,13 1.137,13 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.|%) ME
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LOTE 3 - HOMOLOGADO • 23/01/2024 13:23:20

LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

RUBRICA

Item; 1 Unidade; UNID Marca; GQS Modelo: P.O.S

Descrição: ARMÁRIO VITRINE (2 PORTAS) - ARMÁRIO VITRINE 2 PORTAS LATERAIS EM VIDROS, ESTRUTURA EM CHAPA DE
AÇO. LATERAIS EM VIDROS. PORTA EM VIDRO COM FECHADURA. COM 4 PRATELEIRAS. DIMENSÕES: 1.60M ALTURA X
0.70M LARGURA X 0.35M PROFUNDIDADE. PINTURA EM COR BRANCA.
Quantidade: 17 Valor Unit.: 729.00 Valor Total: 12.393,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA 009 11.427.407/0001-16 1.480.00 729,00 Sim

2 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 097 46.093.723/0001-83 1.662.00 899,25 23,35 Sim

^ 3 CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO 045 46.745.763/0001-62 1.650.00 945,00 5.09 Sim

4 X MEDICAL & CLEAN LTDA 012 13.737.194/0001-54 1.662.67 979,00 3.60 Não

5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 068 49.464.926/0001-27 1.662,67 980,00 0.10 Sim

6 JACQUELINE SILVA FROTA 003 46.763.015/0001-02 1.662.65 1.040,00 6.12 Sim

7 MARINHO SOARES COMERCIO E 100 08.458.279/0001-63 1.662.67 1.060,00 1.92 Não

8 E JOTA COMERCE LTDA 067 45.132.753/0001-99 1.662.67 1.063,00 0,28 Sim

9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 125 09.485.574/0001-71 1.662,67 1.184,00 11.38 Não

10 D&V COMERCIO DE MATERIAL 112 05.964.983/0001-08 1.355.92 1.186,43 0.21 Não

11 LICITAMED PRIME COMERCIAL LTDA 083 45.203.145/0001-28 1.662.67 1.331,00 12.19 Sim

12 T. V. NUNES LEÁO MEDICAL 061 42.117.901/0001-08 1.662.67 1.500,00 12.70 Sim

13 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 096 30.892.220/0001-38 1.600.00 1.600,00 6.67 Sim

14 FANMED COMERCIO DE MATERIAIS 087 46.520.521/0001-70 1.600.00 1.600,00 0.00 Sim

15 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 137 19.255.771/0001-58 1.662,67 1.645,00 2.81 Sim

16 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 018 11.093.169/0001-50 1.662,00 1.662,00 1.03 Sim

17 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 122 04.788.639/0001-34 1.662,67 1.662,00 0.04 Sim

18 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 043 13.273.868/0001-07 1.662.67 1.662,67 0.00 Sim

DESCLASSIFICADOS

\  Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/01/2024 13:23:20
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: ÜNID Marca: AMOUL/AMBULAC Modelo: 15

Descrição: DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO (OEA) - CONFORME DESCRIÇÃO DETALHADA ABAIXO: 1.
DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO, PARA USO GERAL (DESFIBRILAÇÃO EXTERNA) EM PACIENTES ADULTOS E
PEDIÁTRICOS; 2. O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER ACOMPANHADO DE MANUAL DE FUNCIONAMENTO. EM LÍNGUA
PORTUGUESA, NO QUAL CONSTEM TODAS AS INSTRUÇÕES NECESSÁRIAS E SUFICIENTES PARA ORIENTAÇÃO DO
USUÁRIO; 3. PORTÁTIL; 4. COM FORMA DE ONDA BIFÁSICA, COM SOFTWARE. TECLAS E INDICAÇÕES EM PORTUGUÊS.; 5.
COM GUIA DO USUÁRIO POR MEIO DE COMANDOS DE VOZ EM PORTUGUÊS.; 6. COM DETECÇÃO AUTOMÁTICA DE
FIBRILAÇÁO VENTRICULAR E TAQUICARDIA VENTRICULAR SEM PULSO COM NÍVEIS DE ESPECIFICIDADE E
SENSIBILIDADE ACIMA DE 90%; 7. COM ANÁLISE DA IMPEDÂNCIA TORÁCICA; 8. DEVE POSSUIR SISTEMA DE AUTO TESTE;
9. DEVE POSSUIR MEMÓRIA PARA GRAVAÇÁO DE ECG (MÍNIMO DE 30 MINUTOS) E EVENTOS (MÍNIMO 10); 10. DEVE
POSSUIR PROTEÇÃO CONTRA POEIRA E RESPINGOS DE ÁGUA; 11. DEVE POSSUIR TECLA PARA APLICAÇÃO DE CHOQUE;
12. DEVE SEGUIR AS DIRETRIZES DOS PROTOCOLOS DA AHA; 13. DEVE POSSUIR PESO (COM BATERIA) DE NO MÁXIMO
04 KG; 14. DEVE POSSUIR INDICAÇÕES MÍNIMAS, EM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO (LCD), COM INDICAÇÃO DO NÍVEL DE
CARGA DA BATERIA; 15. COM DISPLAY PARA MONITORAÇÃO DE ECG, COM VELOCIDADE: 25 MM/S NO MÍNIMO; 16. DEVE
MEDIR A FREQÜÊNCIA CARDÍACA DE 30 A 300 BATIMENTOS POR MINUTO, NO MÍNIMO; 17. COM MONITORAÇÃO DO ECG
VIA PÁS ADESIVAS; 18.DESFIBRILAÇÂ0: A. COM ESCALA DE ENERGIA QUE ABRANJA A FAIXA DE 150 JOULES A 200
JOULES, CONFORME A TECNOLOGIA DA ONDA BIFÁSICA (RETILÍNEA OU EXPONENCIAL TRUNCADA); B. DEVE POSSUIR
MODO DE DESFIBRILAÇÃO PEDIÁTRICA, COM RECONHECIMENTO E LIMITAÇÃO DA ENERGIA DE FORMA AUTOMÁTICA

•"^ELAS PÁS; C. COM TEMPO DE CARGA MÁXIMA ATÉ 12 SEGUNDOS; D. COM DESCARGA INTERNA AUTOMÁTICA QUANDO
DO DESLIGAMENTO DO EQUIPAMENTO; E. COM DESCARGA INTERNA AUTOMÁTICA SE NÃO HOUVER DISPARO. 19. A
BATERIA DO DESFIBRILADOR DEVE: A. POSSUIR TEMPO DE VIDA ÚTIL EM MODO ESPERA DE NO MÍNIMO 05 ANOS; B.
POSSIBILITAR NO MÍNIMO 180 CHOQUES COM CARGA MÁXIMA OU 5 HORAS DE MONITORAÇÃO CONTÍNUA (ECG).
20.DEVERÁ ACOMPANHAR O EQUIPAMENTO: A. 04 (QUATRO) JOGOS DE PÁS ADESIVAS DESCARTÁVEIS PARA USO
ADULTO COM VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA; B. 02 (DOIS) JOGOS DE PÁS ADESIVAS
DESCARTÁVEIS PARA USO PEDIÁTRICO COM VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA; C. 01
(UMA) BOLSA OU MALETA PARA TRANSPORTE, COM ALÇA; D. CERTIFICADO DE GARANTIACONTRA DEFEITOS DE FA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.000,00 Valor Total: 6.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 NORDESTE MEDICAL, 038 20.782.880/0001-02 15.000,00 6.000,00 Não

2 CIRÚRGICA CERON EQUIPAMENTOS 012 18.258.209/0001-15 11.497,00 6.923,08 15,38 Sim

3 CMOS DRAKE DO NORDESTE SA 023 03.620.716/0001-80 11.497,15 7.690,00 11,08 Não

4 M V R DE SOUZA COMERCIO 084 24.912.303/0001-49 11.497,00 7.700,00 0,13 Sim

5 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS 041 07.626.776/0001-60 11.400,00 7.900,00 2,60 Não

6 URSA COMERCIAL LTDA 021 26.628.908/0001-38 11.400,00 8.483,00 7,38 Sim

7 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 096 49.464.926/0001-27 11.497,15 10.922,29 28.76 Sim

8 T. V. NUNES LEÃO MEDICAL 029 42.117.901/0001-08 11.497,15 11.200,00 2,54 Sim

9 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 145 46.093.723/0001-83 11.497.00 11.390,00 1.70 Sim

10 CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO 007 46.745.763/0001-62 11.400,00 11.400,00 0,09 Sim

11 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 077 30.892.220/0001-38 11.400,00 11.400,00 0.00 Sim

12 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 040 13.273.868/0001-07 11.497,15 11.497,15 0,85 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/01/2024 13:23:20

LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UNID Marca: LÍDER Modelo: P200C

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL- PESAGEM - CAPACIDADE (KG) X DIVISÃO (G): 200 X 50 DISPLAYA/ISOR:
LED VERMELHO DE ALTO BRILHO DISPLAY DE PESO: 5 DIGITOS (ATÉ 999,99) TECLADO: 4 TECLAS DE FÁCIL DIGITAÇÃO
DIMENSÃO DO INDICADOR: C 150 X L 170 X A 70 MM COR DO INDICADOR: BRANCA TENSÃO: AUTOMÁTICO PÁRA 220VCA
COM TOLERÂNCIA DE -15% A + 10% - FONTE EXTERNA FUNÇÃO: LIGA / DESLIGA / TARA / ZERO GARANTIA: 12 MESES
DIMENSÃO DA PLATAFORMA: C 400 X L 400 MM OU 333 X 280 MM ALTURA DA COLUNA: 120 CM ANTROPÔMETRO; ALTURA
MÁXIMA DE 204 CM COM DIVISÃO DE 0,5 CM FREQÜÊNCIA DA REDE ELÉTRICA: 50/60 HZ CONSUMO MÁXIMO: 15 W
TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: DE 0° A 40''C ADESIVO ANTIDERRAPANTE: COR PRETA COR DA PLATAFORMA: BRANCA
INMETRO: MODELO APROVADO PELA PORTARIA 162/04

Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.100,00 ValcrTotal: 5.500,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.{%) ME

1 KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 015 21.971.041/0001-03 1.422,00 1.100,00 Sim

2 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPIT/SiL 043 46.093.723/0001-83 1.422,00 1.300,25 18,20 Sim

3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 028 49.464.926/0001-27 1.422,54 1.351,41 3,93 Sim

4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 109 30.892.220/0001-38 1.400,00 1.400,00 3,60 Sim

5 X MEDICAL & CLEAN LTDA 119 13.737.194/0001-54 1.422,54 1.417,00 1.21 Não

6 CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO 036 46.745.763/0001-62 1.420,00 1.420,00 0,21 Sim

7 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 117 11.093.169/0001-50 1.422,00 1.422,00 0,14 Sim

8 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 005 13.273.868/0001-07 1.422,54 1.422,54 0,04 Sim

9 MARINHO SOARES COMERCIO E 067 08.458.279/0001-63 1.422,54 1.422,54 0,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO ■ 23/01/2024 13:23:20

LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: JFLEX Modelo: 4 PÈS

Descrição: CADEIRA FIXA -4 PÉS. DIMENSÕES MINIMAS: TUBO INDUSTRIAL DE 7/8", ESPESSURA DE 1,20MM, SENDO O
ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA COMPENSADA; ESPUMA INJETADA DE 30MM ESPESSURA PARA ENCOSTO E 30MM

-^PARA O ASSENTO, REVESTIDOS TECIDO OU VINIL. ASSENTO - 400X400MM. ENCOSTO - 60X290MM.
Quantidade: 52 Valor Unit.: 142,35 Valor Total: 7.402,20

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 E JOTA COMERCE LTDA 102 45.132.753/0001-99 226,34 142,35 Sim

2 MEGGA DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E 084 40.256.020/0001-42 226,34 180,00 26,45 Sim

3 D&V COMERCIO DE MATERIAL 136 05,964.983/0001-08 214,63 187,81 4,34 Não

4 MARINHO SOARES COMERCIO E 008 08.458.279/0001-63 226,34 195,00 3,83 Não

5 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 122 19.255.771/0001-58 226,34 197,90 1,49 Sim

6 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA 125 11.427.407/0001-16 226,00 199,00 0,56 Sim

7 X MEDICAL & CLEAN LTDA 010 13.737.194/0001-54 226,34 204,00 2,51 Não

8 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 147 49.464.926/0001-27 226,34 215,02 5,40 Sim

9 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 021 19.831.793/0001-19 226,34 219,99 2,31 Sim

10 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 047 30.892.220/0001-38 220,00 220,00 0,00 Sim

11 MARIA GOMES DOS SANTOS 074 45,382.398/0001-06 226,34 222,97 1,35 Sim

12 CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO 050 46.745.763/0001-62 223,00 223,00 0,01 Sim
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13 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 113 11.093.169/0001-50 226,00 226,00 1.35 Sim

14 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 131 04.788.639/0001-34 226,34 226,30 0.13 Sim

15 MAF • COMERCIO DE PAPELARIA E 121 13.273.868/0001-07 226,34 226,34 0,02 Sim

16 T. V. NUNES LEÃO MEDICAL 097 42.117.901/0001-08 226,34 226,34 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 23/01/2024 13:23:21

LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
^,tem: 1 Unidade: UNID Marca: JFLEX Modelo: 3 LUGARES

Descrição: CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES - ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA INJETADA E TECIDO. ESTRUTURA EM
AÇO COLUNAS DUPLA. COM PINTURA EPÓXI ELETROSTÁTICA. COR DA ESTRUTURA: PRETA. BRAÇOS: FIXO EM
POLIURETANO E ALMA EM AÇO. CAPACIDADE MiNIMA: 120KG POR LUGAR. DIMENSÕES MÍNIMAS: LARGURA 190CM X
ALTURA 90CM X PROFUNDIDADE 60CM.

Quantidade: 23 Valor Unit.: 409.50 Valor Total: 9.418,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 E JOTA COMERCE LTDA 138 45.132.753/0001-99 801.23 409,50 Sim

2 MARINHO SOARES COMERCIO E 124 08.458.279/0001-63 801.23 525,00 28,21 Não

3 X MEDICAL & CLEAN LTDA 049 13.737.194/0001-54 801.23 620,00 18,10 Não

4 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 040 19.255.771/0001-58 801.23 637.92 2,89 Sim

5 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 130 04.788.639/0001-34 801.23 690,00 8,16 Sim

6 CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO 107 46.745.763/0001-62 800,00 732,00 6,09 Sim

7 MARIA GOMES DOS SANTOS 119 45.382.398/0001-06 801,23 757,90 3,54 Sim

8 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 122 49.464.926/0001-27 801,23 761,17 0,43 Sim

9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 144 09.485.574/0001-71 801,23 779,00 2,34 Não

10 T. V. NUNES LEÃO MEDICAL 012 42.117.901/0001-08 801,23 780,00 0,13 Sim

■^11 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 054 46.093.723/0001-83 801,00 795,25 1,96 Sim

12 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 024 30.892.220/0001-38 800.00 800,00 0,60 Sim

13 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 081 11.093.169/0001-50 801.00 801.00 0,13 Sim

14 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 065 13.273.868/0001-07 801,23 801,23 0,03 Sim

15 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 134 19.831.793/0001-19 801,23 801,23 0,00 Sim

16 MEGGA DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E 053 40.256.020/0001-42 1.000,00 1.000,00 24,81 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Oif.(%) ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 23/01/2024 13:23:21
LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UNID Marca: JUMPER Modelo: JPD-100E

Descrição; DETECTOR FETAL - TELA DE LCD PARA VISUALIZAÇÃO NUMÉRICA DO BATIMENTO CARDÍACO
FETALJRANSDUTOR DE ALTA SENSIBILIDADE; MODELO DE MESA, DESIGN COMPACTO E FÁCIL OPERAÇÃO; ALTO
FALANTE DE ALTA PERFORMANCE; DESIGN ERGONÔMICO E COMPARTIMENTO PARA TRANSDUTOR;ENTRADAS: FONE
DE OUVIDO, USB, CARREGADOR DE BATERIA E CONEXÃO DO TRANSDUT0R;0 SINAL DO SOM FETAL PODE SER
TRANSFERIDO PARA O COMPUTADOR E GRAVADO POR UM GRAVADOR DE SOM; BOTÃO LIGA/DESLIGA, CONTROLE DE
VOLUME E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO APÓS 1 MINUTO; LIMITES DE ALARMES E PARÂMETROS AJUSTÁVEIS E
CONFIGURÁVEIS; BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL E CARREGADOR INTEGRADO AO EQUIPAMENTO; AUTONOMIA DA
BATERIA POR 4 HORAS E INDICADOR DE CARGA; FAIXA DE MEDIÇÃO; 50-240 BPM E FREQÜÊNCIA DE OPERAÇÃO; 2.0 MHZ
+ OU -10%;FONE DE OUVIDO, GEL E ESTOJO DE TRANSPORTE SÃO ITENS OPCIONAIS. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA;
FREQÜÊNCIA ULTRA-SOM; 2 MHZ +-10%. INTENSIDADE ULTRA-SOM; <10 MW / CM2. BATERIA RECARREGÁVEL NI-MH DC;
AUTONOMIA DE BATERIA POR 4 HORAS E INDICADOR DE CARGA. FONTE DE ALIMENTAÇÃO; AC 220V. 50 / 60HZ.
DIMENSÕES; 135 " 100 * 55MM DISPLAY; 65 * 50MM LCD. RESOLUÇÃO FHR; 1BPM. PRECISÃO FHR; ± 1BPM. CONSUMO DE
ENERGIA; <2W. GAMA FHR MEDIÇÃO; 50 ~ 240BPM. PESO; 650 G.ACOMPANHA;MONITOR.TRANSDUTORySONDA DE 2 MHZ.
BATERIA RECARREGÁVEL 1.2V NI-MH. CARREGADOR BIVOLT. MANUAL DE OPERAÇÃO E CERTIFICADO DE QUALIDADE
Quantidade; 12 Valor Unit.: 590,00 Valor Total: 7.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS 034 07.626.776/0001-60 1.600.00 590,00 Não

2 SUL SERVICES COMERCIO E 120 04.648.801/0001-19 900,00 699,00 18,47 Sim

3 X MEDICAL & CLEAN LTDA 070 13.737.194/0001-54 1.636,89 761,00 8,87 Não

4 URSA COMERCIAL LTDA 075 26.628.908/0001-38 1.630,00 840,00 10,38 Sim

5 CIRÚRGICA CERON EQUIPAMENTOS 080 18.258.209/0001-15 1.636,00 849,93 1,18 Sim

6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 112 49.464.926/0001-27 1,636,89 890,00 4,71 Sim

7 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 022 46.093.723/0001-83 1,636,00 900,25 1.15 Sim

8 D&V COMERCIO DE MATERIAL 025 05.964.983/0001-08 1.085,24 949,58 5,48 Não

9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 039 09.485.574/0001-71 1.636,89 989,00 4,15 Não

10 M V R DE SOUZA COMERCIO 049 24.912.303/0001-49 1.636,00 990,00 0,10 Sim

11 T. V. NUNES LEÃO MEDICAL 085 42.117.901/0001-08 1.636,89 1.200,00 21,21 Sim

12 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 138 30.892.220/0001-38 1.600,00 1.600,00 33,33 Sim

13 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 101 13.273.868/0001-07 1.636,89 1.636,89 2,31 Sim

14 CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO 149 46.745.763/0001-62 1.656,00 1.656,00 1,17 Sim

DESCLASSIFICADOS

V, Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Rnal Dif.(%) ME

LOTE 9• HOMOLOGADO - 23/01/2024 13:23:21
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item; 1 Unidade; UNID Marca; VENTISOL Modelo; VENTISOL

Descrição; VENTILADOR TETO / PAREDE - 220V, POTÊNCIA MÍNIMA 130W. COM NO MÍNIMO 3 PÁS COM DIÂMETRO DE NO
MÍNIMO 40 CM. EM METAL E/ OU MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.
Quantidade; 26 Valor Unit.; 181,00 Valor Total: 4.706,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Rnal Dlf.(%) ME

1 JOSE AÍRTON SOUSA PINTO LTDA 008 48.777.092/0001-47 324,19 181,00 Sim

2 COMERCIAL VANGUARDEIRAEIRELI 144 10.942.831/0001-36 324,19 189,09 4,47 Sim

3 MARINHO SOARES COMERCIO E 036 08.458.279/0001-63 324,19 196,00 3,65 Não
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4 E JOTA COMERCE LTDA 030 45.132.753/0001-99 324,19 199,00 1,53 Sim

5 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 090 40.219.546/0001-52 324,19 230,98 16,07 Sim

6 INOVA TECH INFORMÁTICA EIRELI 012 28.706.488/0001-96 324,00 233,00 0,87 Sim

7 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA 058 45.309.056/0001-60 324,19 239,55 2,81 Sim

8 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 125 19.255.771/0001-58 324,19 277,60 15,88 Sim

9 JACQUELINE SILVA FROTA 045 46.763.015/0001-02 396,00 286,00 3,03 Sim

10 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 061 49.464.926/0001-27 324,19 307,98 7,69 Sim

11 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 066 19.831.793/0001-19 324,19 319,96 3,89 Sim

12 CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO 130 46.745.763/0001-62 320,00 320,00 0,01 Sim

13 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 035 30.892.220/0001-38 320,00 320,00 0,00 Sim

14 X MEDICAL & CLEAN LTDA 113 13.737.194/0001-54 324,19 323,99 1.25 Não

15 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 114 11.093.169/0001-50 324,00 324,00 0,00 Sim

16 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 019 09.485.574/0001-71 324,19 324,10 0,03 Não

17 T. V. NUNES LEÃO MEDICAL 006 42.117.901/0001-08 324,19 324,19 0,03 Sim

18 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 139 12.233.377/0001-70 324,19 324,19 0,00 Sim

19 MARIA GOMES DOS SANTOS 092 45.382.398/0001-06 324,19 324,19 0,00 Sim

20 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 135 13.273.868/0001-07 324,19 324,19 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlt,(%) ME

LOTE 10 ■ HOMOLOGADO -23/01/2024 13:23:21
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: ARX Modelo: ARX

Descrição: ESTANTE DE AÇO - COMPOSTA POR 06 PRATELEIRAS REGULÁVEIS EM CHAPA DE AÇO N» 26 E COLUNA EM
CHAPA DE AÇO N» 20, PERFIL MEDINDO 35MM X 35MM. PINTURA ELETROSTÁTICA EPÒXI PÓ, C/ TRATAMENTO
ANTIFERRUGINOSO, DIMENSÃO(ÕES): 1980MM X 920MM X 300MM (A X L X P). VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE ± 10%,
CAPACIDADE: NO MÍNIMO 100 KG POR PRATELEIRA.
Quantidade; 13 Valor Unit.: 259,00 Valor Total: 3.367,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 JOSE AÍRTON SOUSA PINTO LTDA 008 48.777.092/0001-47 537,11 259,00 Sim

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOIANDA 060 09.485.574/0001-71 537,11 275,75 6,47 Não

3 MARINHO SOARES COMERCIO E 016 08.458.279/0001-63 537,11 282,00 2,27 Não

4 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 002 19.255.771/0001-58 537,11 292,70 3,79 Sim

5 E JOTA COMERCE LTDA 135 45.132.753/0001-99 537,11 331.50 13,26 Sim

6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 084 49.464.926/0001-27 537,11 360,00 8,60 Sim

7 JACQUELINE SILVA FROTA 105 46.763.015/0001-02 537,10 375,00 4,17 Sim

8 D&V COMERCIO DE MATERIAL 091 05.964.983/0001-08 439,48 384,55 2,55 Não

9 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA 136 11.427.407/0001-16 530,00 391,00 1,66 Sim

10 X MEDICAL & CLEAN LTDA 046 13.737.194/0001-54 537,11 400,00 2,30 Não

11 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 065 19.831.793/0001-19 537,11 437,98 9,50 Sim

12 CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO 130 46.745.763/0001-62 535,00 438,00 0,00 Sim

13 MARIA GOMES DOS SANTOS 077 45.382.398/0001-06 537,11 519,97 18,71 Sim

Gerado em: 23/01/2024 13:23:22 7 de 14



14 T. V. NUNES LEÃO MEDICAI
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129 42.117.901/0001-08 537,11 520.00

UBRICA.

15 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 109 30.892.220/0001-38 530,00 530,00 1,92 Sim

16 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 040 11.093.169/0001-50 537,00 537,00 1,32 Sim

17 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 118 13.273.868/0001-07 537,11 537,11 0,02 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 23/01/2024 13:23:21

LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
''*^tem: 1 Unidade: UNID Marca: RS MOVEIS Modelo: ESCADA 2 DEGRAUS

Descrição: ESCADA 2 DEGRAUS - ESCADA HOSPITALAR, MATERIAL ESTRUTURA AÇO TUBULAR, NÚMERO DEGRAUS 2
DEGRAUS, REVESTIMENTO DEGRAUS PISO M/VDEIRA REVESTIDO BORRACHA ANTIDERRAPANTE. DIMENSAO ESCADA 40
X 50 X 35 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PÉS Cl PONTEIRA DE PLASTICO.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 301,00 Valor Total: 7.525,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Soclai Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.{%) ME

1 T. V. NUNES LEAQ MEDiCAL 137 42.117.901/0001-08 314,55 301,00 Sim

2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 125 19.255.771/0001-58 314,55 308,00 2,33 Sim

3 CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO 078 46.745.763/0001-62 312,00 312,00 1,30 Sim

4 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 148 11.093.169/0001-50 314,00 314,00 0,64 Sim

5 FANMED COMERCIO DE MATERIAIS 034 46.520.521/0001-70 314,00 314,00 0,00 Sim

6 MARIA GOMES DOS SANTOS 135 45.382.398/0001-06 314,55 314,55 0,18 Sim

7 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 047 13.273.868/0001-07 314,55 314,55 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 130 46.093.723/0001-83 314,00 99,00 Sim

,  ROBSON GUEDES FERREIRA DA SILVA 003 48.009.549/0001-73 300,00 110,00 11,1111 Sim

MARINHO SOARES COMERCIO E 036 08.458.279/0001-63 314,55 112,00 1,8182 Não

URSA COMERCIAL LTDA 114 26.628.908/0001-38 310,00 114,00 1,7857 Sim

D&V COMERCIO DE MATERIAL 097 05.964.983/0001-08 136,28 119,24 4,5965 Nâo

X MEDICAL & CLEAN LTDA 083 13.737.194/0001-54 314,55 119,90 0,5535 Não

M V R DE SOUZA COMERCIO 069 24.912.303/0001-49 314,00 154,00 28,4404 Sim

LICITAMED PRIME COMERCIAL LTDA 027 45.203.145/0001-28 314,55 185,00 20,1299 Sim

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 009 49.464.926/0001-27 314,55 298,82 61,5243 Sim

GOS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA 011 11.427.407/0001-16 314,00 299,00 0,0602 Sim

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 081 30.892.220/0001-38 300,00 300,00 0,3344 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 23/01/2024 13:23:21
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UNID Marca: NEW MOBILI Modelo:

Descrição; MESA PARA ESCRITÓRIO - MATERIAL ESTRUTURA: AÇO. MATERIAL TAMPO: MADEIRA AGLOMERADA,
REVESTIMENTO TAMPO: LAMINADO MELAMINICO TEXTURIZADO ALTA PRESSÃO, COR TAMPO: BRANCA, QUANTIDADE
GAVETAS: 3 UN, LARGURA: 1,60 M, PROFUNDIDADE: 0,80 M. ALTURA: 0,74 M, PADRÃO ACABAMENTO TAMPO: POST
FORMING, COR ESTRUTURA: BRANCA, TIPO GAVETAS: FIXA COM CHAVE, ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTADO EM EPÓXI
COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO, ESPESSURA TAMPO: 26 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FECHADURA COM
FECHAMENTO SIMULTÂNEO,SAPATAS NIVE-, ACABAMENTO BORDAS: 180» EM POST FORMING, MATERIAL GAVETA:
MADEIRA AGLOMERADA, TIPO TRILHOS GAVETA: DESLIZANTES, ESPESSURA GAVETAS: 18 MM
Quantidade: 17 Valor Unit.: 375,00 Valor Total: 6.375,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 MARINHO SOARES COMERCIO E 007 08.458.279/0001-63 650,66 375,00 Não

2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 070 19.255.771/0001-58 650,66 464,35 23,83 Sim

3 CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO 041 46.745.763/0001-62 648,00 489,99 5,52 Sim

N 4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 144 49.464.926/0001-27 650,66 493,19 0,65 Sim

5 X MEDICAL & CLEAN LTDA 133 13.737.194/0001-54 650,66 509,99 3,41 Não

6 E JOTA COMERCE LTDA 127 45.132.753/0001-99 650,66 581,94 14,11 Sim

7 MARIA GOMES DOS SANTOS 038 45.382.398/0001-06 650,66 649,72 11,65 Sim

8 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 126 19.831.793/0001-19 650,66 649,77 0,01 Sim

9 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 060 04.788.639/0001-34 650,66 649,98 0,03 Sim

10 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 035 11.093.169/0001-50 650,00 649,99 0,00 Sim

11 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 091 30.892.220/0001-38 650,00 650,00 0,00 Sim

12 T. V. NUNES LEÃO MEDICAL 102 42.117.901/0001-08 650,66 650,66 0,10 Sim

13 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 055 13.273.868/0001-07 650,66 650,66 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dtf.(%) ME

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 066 09.485.574/0001-71 650,66 118,40 Não

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO -23/01/2024 13:23:21

LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: CRISTOFOLI Modelo: CRISTOFOLI

Descrição: SELADORA -SELADORA DESENVOLVIDA PARA SELAGEM DE EMBALAGENS (PAPEUPLÁSTICO) PRÓPRIAS PARA
ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVES A VAPOR, DESIGN MODERNO; BIVOLT AUTOMÁTICO; SISTEMA INTEGRADO DE CORTE
EM AMBAS AS DIREÇÕES; ACIONAMENTO POR MEIO DE ALAVANCA COM TRAVA; SISTEMA MICRO CONTROLADO PARA
MAIOR PRECISÃO NO TEMPO DE SELAGEM; SISTEMA DE AVISOS COM LED'S INDICATIVOS E BIPS SONOROS, NO
TECLADO DE MEMBRANA; RESISTÊNCIA PTC BLINDADA COM CONTROLE AUTOMÃTICO DE TEMPERATURA;
DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO EM CASO DE INATIVIDADE POR 60 MINUTOS; 2 ANOS DE GARANTIA; VOLTAGEM: BIVOLT;
ÃREA DE SELAGEM: 30CM; ESPESSURA SELAGEM: 12MM
Quantidade: 7 Valor Unit.: 975,00 Valor Total: 6.825,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 X MEDICAL & CLEAN LTDA 142 13.737.194/0001-54 1.270,88 975,00 Não

2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 116 19.255.771/0001-58 1.270,88 1.190,00 22,05 Sim

3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 149 30.892.220/0001-38 1.200,00 1.200,00 0,84 Sim

4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 140 49.464.926/0001-27 1.270,88 1.207,34 0,61 Sim

5 CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO 021 46.745.763/0001-62 1.265,00 1.265,00 4,78 Sim
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6 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE
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010 11.093.169/0001-50 1.270.00 1.270,00

BRICA

0.40 Sim

7 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 070 46.093.723/0001-83 1.270.00 1.270.00 0.00 Sim

8 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 126 13.273.868/0001-07 1.270.88 1.270.88 0.07 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SUL SERVICES COMERCIO E 081 04.648.801/0001-19 900.00 650.00 Sim

URSA COMERCIAL LTDA 022 26.628.908/0001-38 1.260.00 923.00 42,0000 Sim

M V R DE SOUZA COMERCIO 134 24.912.303/0001-49 1.270.00 924,00 0,1083 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf,{%) ME

LOTE 14 ■ HOMOLOGADO - 23/01/2024 13:23:21
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNÍD Marca: NEW MOBILI Modelo:

Descrição; MESA PARA COMPUTADOR - TAMPO EM MDP. C/25MM DE ESPESSURA. REVESTIDO EM LAMINADO
MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO TEXTURI2AD0 EM AMBAS AS FACES. C/ BORDAS FRONTAL E POSTERIOR C/
ACABAMENTO EM FITA DE PVC C/ 3MM DE ESPESSURA. REFITADAS, ARESTAS ARREDONDADAS Cl RAIO DE 2.5MM E
DEMAIS BORDAS Cl FITA DE PVC Cl 2MM DE ESPESSURA. ACABAMENTO TEXTURIZADO, COLADO AO SUBSTRATO DE
MADEIRA PELO PROCESSO HOT MELT. FIXADOS A ESTRUTURA POR PARAFUSOS E BUCHA METÁLICA. PAINEL EM MDP.
Cl 18MM DE ESPESSURA. MEDINDO 38CM DE LARGURA. REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO EM
AMBAS AS FACES. BORDA INFERIOR Cl ACABAMENTO EM POLIESTIRENO Cl 2MM DE ESPESSURA, FIXADOS AOS PÉS
POR PARAFUSOS ATARRACHANTES. ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO, Cl 1.2MM DE ESPESSURA. DOBRADA E
ESTAMPADA FORMANDO UM CORPO ÚNICO MEDINDO 66.9CM X 26C X 3.8CM (A X L X P). Cl CALHA PASSA FIO Cl
ALMOFADA DE SAQUE FRONTAL ESTAMPADA, MEDINDO 140MM DE LARGURA. RECORTE TIPO CANOA NO LADO INTERNO
DA ESTRUTURA. TANTO NA PARTE SUPERIOR OUANTOINFERIOR E SAPATAS NIVELADORAS Cl BASE EM NYLON
INJETADO. Cl DIÂMETRO DE 50MM E ALTURA DE 13MM Cl BARRA ROSCADA 5/16 PARA FIXAÇÃO EM BUCHA DE NYLON Cl
ROSCA METÁLICA INTERNA. EMBUTIDA NA BASE DO QUADRO ESTRUTURAL, GAVETEIRO. TIPO FIXO. EM MDP
AGLOMERADA. Cl 18MM DE ESPESSURA. REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO TEXTURIZADO EM
AMBAS AS FACES. ACABAMENTO DAS BORDAS EM FITA DE PVC TEXTURIZADO DE 2MM. SUPORTE RETRÂTIL PARA
TECLADO EM MDP. Cl 18MM DE ESPESSURA. REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO TEXTURIZADO
EM AMBAS AS FACES. Cl BORDAS FRONTAL E POSTERIOR Cl ACABAMENTO EM FITA DE PVC Cl 3MM DE ESPESSURA.
REFILADAS. Cl ARESTAS ARREDONDADAS Cl RAIODE 2MM E DEMAIS BORDAS Cl 1MM DE ESPESSURA. MEDINDO 65CM X
30CM. Cl TRILHO TELESCÓPICO Cl ESFERAS EM AÇO ZINCADO DE 350MM. COR: A SER DEFINIDA. DIMENSÃO(ÕES) MESA:
75CM X 120CM X 60CM (A X L X P). VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE ±10%.
\Ouantldade: 5 Valor Unit.: 285.00 Valor Total: 1.425.00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 MARINHO SOARES COMERCIO E 020 08.458.279/0001-63 319.44 285.00 Não

2 MARIA GOMES DOS SANTOS 004 45.382.398/0001-06 319.44 300.00 5.26 Sim

3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 060 49.464.926/0001-27 319,44 303.47 1.16 Sim

4 CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO 116 46.745.763/0001-62 315.00 305,00 0.50 Sim

5 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 141 30.892.220/0001-38 310.00 310,00 1.64 Sim

6 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 112 11.093.169/0001-50 319.00 319,00 2.90 Sim

7 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 036 13.273.868/0001-07 319.44 319,44 0.14 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME
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LOTE 16 - HOMOLOGADO - 23/01/2024 13:23:21

LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

rubrica

item: 1 Unidade: UNID Marca: LEVITA LV26I Modelo: LEVITA LV26i

Descrlcâo: SUPORTE PARA SORO - SUPORTES PARA SORO EM AÇO INOX, BASE EM QUADRIPÉ COM RODÍZIOS DE 2. DE
ALUMÍNIO FUNDIDO, ALTURA REGULÁVEL, HASTE COM 4 G/V4CHOS MÓVEIS NA PARTE DISTAL. O COMPRIMENTO DO
GANCHO DEVE SER DE 10 CM DA INSERÇÃO ATÉ O INÍCIO DO ENCAIXE DO SORO. SUPORTE COM NO MÍNIMO 200 CM DE
ALTURA

Quantidade: 4 Valor Unit.: 175,00 Valor Total: 700,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 M V R DE SOUZA COMERCIO 028 24.912.303/0001-49 605,00 175,00 Sim

2 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 078 46.093.723/0001-83 605,00 256,00 46,29 Sim

3 ROBSON GUEDES FERREIRA DA SILVA 140 48.009.549/0001-73 500,00 290,00 13,28 Sim

4 URSA COMERCIAL LTDA 137 26.628.908/0001-38 590,00 299,00 3.10 Sim

5 MARINHO SOARES COMERCIO E 144 08.458.279/0001-63 605,50 308,00 3,01 Não

6 X MEDICAL& CLEAN LTDA 126 13.737.194/0001-54 605,50 319,98 3,89 Não

7 D&V COMERCIO DE MATERIAL 129 05.964.983/0001-08 391,79 342,82 7.14 Não

8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 081 09.485.574/0001-71 605,50 480,00 40,02 Não

9 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 064 49.464.926/0001-27 605.50 490,00 2.08 Sim

10 T. V. NUNES LEÃO MEDICAL 114 42.117.901/0001-08 605,50 520,00 6,12 Sim

11 CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO 062 46.745.763/0001-62 600,00 600,00 15,38 Sim

12 FANMED COMERCIO DE MATERIAIS 082 46.520.521/0001-70 600,00 600,00 0,00 Sim

13 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 042 30.892.220/0001-38 600,00 600,00 0,00 Sim

14 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 015 11.093.169/0001-50 605,00 605,00 0,83 Sim

15 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 146 13.273.868/0001-07 605,50 605,50 0,08 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 23/01/2024 13:23:21
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: MEDPEJ Modelo: MEDPEJ

Desaiçâo: FOCO REFLETOR - FOCO CLÍNICO, TIPO LÂMPADA: LÂMPADA HALÒGENA 50W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO; 220 V,
TIPO HASTE: HASTE FLEXÍVEL, REGULÁVEL, TIPO BASE; BASE AÇO INOX OU ALUMÍNIO COM RODÍZIOS, FREQÜÊNCIA: 60
HZ DESCRITIVO DA EMENDA: ILUMINAÇÃO: LED; HASTE FLEXÍVEL. O MOBILIÁRIO DEVERÁ POSSUIR REGISTRO NA
ANVISA. GARANTIA: MÍNIMO DE 12 MESES.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 665,20 Valor Total: 1.330,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 135 09.485.574/0001-71 665,21 665,20 Não

2 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 050 13.273.868/0001-07 665,21 665,21 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Gerado em: 23/01/2024 13:23:22
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M V R DE SOUZA COMERCIO 104 24.912.303/0001-49 665,00 140,00 Sim

SUL SERVICES COMERCIO E 112 04.648.801/0001-19 450,00 300,00 114,2857 Sim

COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 070 46.093.723/0001-83 665,00 380,00 26,6667 Sim

URSA COMERCIAL LTDA 028 26.628.908/0001-38 660,00 410,00 7,8947 Sim

MARINHO SOARES COMERCIO E 139 08.458.279/0001-63 665,21 420,01 2.4415 Não

X MEDICAL & CLEAN LTDA 141 13.737.194/0001-54 665,21 439,90 4,7356 Não

T. V. NUNES LEAO MEDICAL 093 42.117.901/0001-08 665,21 600,00 36,3946 Sim

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 047 49.464.926/0001-27 665,21 631,95 5,3250 Sim

CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO 049 46.745.763/0001-62 660.00 660,00 4,4386 Sim

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 069 11.093.169/0001-50 665,00 665,00 0,7576 Sim

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 096 30.892.220/0001-38 665,00 665,00 0,0000 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 19 • HOMOLOGADO - 23/01/2024 13:23:22
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: ESMALTEC Modelo:

Descrição: FOGAO - TIPO DE FOGAO: PISO; MATERIAL: CHAPA DE AÇO; MESA EM INOX; PUXADOR DE AÇO; TAMPA DE
VIDRO TEMPERADO; QUANTIDADE DE BOCAS: 04; TIPO DE QUEIMADORES: 02 QUEIMADORES PEQUENOS 1,7 KW E 02
QUEIMADORES FAMIUA 2 KW; TIPO DE CHAMA: SIMPLES TIPO DE ACENDIMENTO MESA E FORNO: AUTOMATICO;
POSSUIR certificação do INMETRO; GRADES FIXAS E BOTÕESREMOViVEIS; MESA SEM FURAÇAO; VÁLVULA DE
SEGURANÇA; POSSUIR DISPOSITIVO DE SEGURANÇA PARA O FORNO; CAPACIDADE DO FORNO: 56 LITROS;
PRATELEIRAS: 01 FIXA; AUTO LIMPANTE; PÉS ALTOS; PROTEÇAO TÉRMICA TRASEIRA; TIPO DE GÁS: GLP; EFICIÊNCIA
ENERGÉTICA MESA E FORNO: CLASSE A; ALIMENTAÇÃO: BIVOLT; GARANTIA: 01 ANO.
Quantidade: 1 Valor Unlt.: 770,00 Valor Total: 770,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.|%) ME

1 MARINHO SOARES COMERCIO E 147 08.458.279/0001-63 1.018,78 770,00 Não

2 CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO 041 46.745.763/0001-62 1.010,00 953,00 23,77 Sim

^ 3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 101 49.464.926/0001-27 1.018,78 967,84 1,56 Sim

4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 127 30.892.220/0001-38 1.000,00 1.000,00 3,32 Sim

5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 141 43.570.564/0001-72 1.018,78 1.017,00 1,70 Sim

6 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 136 11.093.169/0001-50 1.018,00 1.018,00 0,10 Sim

7 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 134 13.273.868/0001-07 1.018,78 1.018,78 0,08 Sim

8 JACQUELINE SILVA FROTA 071 46.763.015/0001-02 1.728,00 1.248,00 22,60 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 20 - HOMOLOGADO -23/01/2024 13:23:22
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 23/01/2024 13:23:22
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ltem:1 Unidade; UNID Marca: PREMIUM Modelo: INFANTIL

Descrição: ESTETOSCOPIO - ESTETOSCÓPIO INFANTIL COM AUSCULTADOR DE AÇO INOX PARA UMA AUSCULTA MAIS
PRECISA E EFICIENTE. DUO-SONIC (DUPLO): AUSCULTADORA DUPLA FUNÇÃO, METAL CROMADO DE ALTA
DURABILIDADE COM ANEL DE METAL CROMADO PARA SISTEMA DE TRAVA DO DIAFRAGMA EM PVC ATÓXICO, COM
EXCELENTE SENSIBILIDADE PARA AUSCULTA CARDÍACA. COM SINO E ANEL DE PVC ATÓXICO PARA AUSCULTA
PULMONAR. OLIVAS EM SILICONE OU DE BORRACHA MACIA E ANTIALÉRGICA COM PROTETOR AURICULAR DE FORMATO
ANATÔMICO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 69.00 Valor Total: 69,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.{%) ME

1 URSA COMERCIAL LTDA 128 26.628,908/0001-38 220,00 69,00 Sim

2 CIRlJRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS 110 07.626.776/0001-60 200,00 70,00 1,45 Não

3 X MEDICAL & CLEAN LTDA 095 13.737.194/0001-54 226,67 76,00 8,57 Não

4 D&V COMERCIO DE MATERIAL 065 05.964.983/0001-08 87,34 76,43 0,57 Não

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 052 09.485.574/0001-71 226,67 200,10 161,81 Não

6 T. V. NUNES LEÃO MEDICAL 115 42.117.901/0001-08 226,67 201,00 0,45 Sim

7 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 123 49.464.926/0001-27 226,67 215,34 7,13 Sim

8 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 087 11.093.169/0001-50 226,00 219,99 2,16 Sim

9 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 131 30.892.220/0001-38 220,00 220,00 0,00 Sim

10 CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO 044 46.745.763/0001-62 225,00 225,00 2,27 Sim

11 MAF - COMERCIO DE P/\PELARIA E 149 13.273.868/0001-07 226,67 226,67 0,74 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 035 46.093.723/0001-83 226,00 54,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 23/01/2024 13:23:22
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SAMSUNG Modelo:

Descrição: SMARTPHONE 128 GB DE ARMAZENAMENTO INTERNO, SUPORTE DE CARTÃO DE MEMÓRIA ATÉ 1TB, 6 GB DE
MEMÓRIA RAM, TELA SUPER AMOLEB DE 6,6", FHD +, TECNOLOGIA 5G, BLUETOOTH 5.1, PROCESSADOR OCTA CORE 2.4
GHZ SISTEMA OPERACIONAL ANDROIDE 13, DUAL CHIP, CÃMERA TFtASEIRA 48 MP + 8 MP + 5 MP, ZOOM DIGITAL DE 10X.
CÃMERA FRONTAL DE 13 MP, CAPACIDADE DE BATERIA 5000M AH, PESO 199G, LARGURA 8 CM, ALTURA 16 CM E 1 CM
PROFUNDIDADE.
niiantiHario- Valor Unit.: 1.400,00 Valor Total: 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA

097

075

11.093.169/0001-50

49.464.926/0001-27

1.614.00

1.614,29

1.400,00

1.533,58 9,54

Sim

Sim

3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 082 43.570.564/0001-72 1.614,29 1.558,99 1,66 Sim

4 JOSE AÍRTON SOUSA PINTO LTDA 020 48.777.092/0001-47 1.614,29 1.589,00 1,93 Sim

5 CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO 089 46.745.763/0001-62 1.600,00 1.595,00 0,38 Sim

6 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 071 30.892.220/0001-38 1.600,00 1.600,00 0,31 Sim

7 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 073 40.219.546/0001-52 1.614,29 1.614,20 0,89 Sim

8 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 004 13.273.868/0001-07 1.614,29 1.614,29 0,01 Sim

9 T. V. NUNES LEÃO MEDICAL 136 42.117.901/0001-08 1.614,29 1.614,29 0,00 Sim

Gerado em: 23/01/2024 1 3:23:22
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